Stevne:
Stevnested:
Stevnedato:
Arranggr

Kontaktperson:

Telefon:
Epost:
Utendgrs:

Kommentar 1:
Kommentar 2:

Resultatliste:

J/G0-9

G1l1
1

0,75(0) - 0,80 (xxx)

G13
1

Treningsstevne
Sgndre Land-hallen
06.12.2014
Sgndre Land IL ski og friidrett - friidrett
Seemund Moshagen
90824969
s-mosh@online.no
N

| hgyde u/tillgp ble det benyttet list f.o.m. 10 ar. Trad for 9 ar og yngre

Lengde og tresteg u/tillgp ble hoppet i plan sandgrop

06.12.2014

Hoyde u/tillgp
Hedda-Elida Johansen
Ingeborg Lysen Bekkelien
Nils @ksne Sandvik

Aksel Stavik Moshagen
Johan Engelien Andresen
Nikolai Stavik Moshagen

Hoyde u/tillgp
Fredrik Stavik Moshagen

Hoyde u/tillgp
Even Rudsengen

0,75 (xo) - 0,80 (o) - 0,85 (-) - 0,90 (o) - 0,95 (0) - 1,00 (xxx)

G14

Hgyde u/tillgp

2007
2007
2008
2008
2008
2005

2003

2001

Sgndre Land IL ski 0,65
Sgndre Land IL ski 0,85
Sgndre Land IL ski 0,60
Sgndre Land IL ski 0,75
Sgndre Land IL ski 0,65
Sgndre Land IL ski 0,85

Sgndre Land IL ski 0,75

Sgndre Land IL ski 0,95



1 Caleb Muamba Kongolo
1,35 (0) - 1,40 (xxx)

J16 Hoyde u/tillgp
1 Telma Eid
1,20 (0) - 1,25 (0) - 1,30 (x0) - 1,34 (xxx)

J/G 0-9 Kule 2 kg
Hedda-Elida Johansen
Ingeborg Lysen Bekkelien
Signe Engelien Andresen
Aksel Stavik Moshagen
Johan Engelien Andresen
Nils @ksne Sandvik
Nikolai Stavik Moshagen

J11 Kule 2 kg
1 Jenni Askvik
6,66-7,25-7,83-7,53-7,64-7,35

G11 Kule 3 kg
1 Fredrik Stavik Moshagen
8,15-8,15-7,51-8,47-7,57- 8,31

G13 Kule 4 kg
1 Even Rudsengen
5,22-3,97-5,52-4,70 - - - -

J14 Kule 3 kg
1 Mari Askvig

2000

1998

2007
2007
2005
2008
2008
2008
2005

2003

2003

2001

2000

Sgndre Land IL ski 1,35

Sgndre Land IL ski 1,30

Sgndre Land IL ski 2,72
Sgndre Land IL ski 4,20
Sgndre Land IL ski 4,08
Sgndre Land IL ski 3,47
Sgndre Land IL ski 3,74
Sgndre Land IL ski 2,01
Sgndre Land IL ski 6,10

Sgndre Land IL ski 7,83

Sgndre Land IL ski 8,47

Sgndre Land IL ski 5,52

Sgndre Land IL ski 8,54



8,54-7,86-750-7,38-8,22-8,22
2 Anja @degard
7,03-7,40-7,76-8,22-7,75-7,56

G14 Kule 4 kg
1 Caleb Muamba Kongolo
8,79-8,91-9,52-10,23-10,24-9,97

G1l6 Kule 5 kg
1 Magnus Granum
5131 - 6,17 - 6,27 === -

J16 Kule 4 kg
1 Telma Eid
6,43-7,26-4,46-6,03-7,12-7,46

J17 Kule 4 kg
1 Gracia Kongolo
6,73-6,78-6,97 -6,74- 6,79 - 7,49

J/G0-9 Tresteg u/tillgp
Nikolai Stavik Moshagen

G13 Tresteg u/tillgp
1 Even Rudsengen
6,00-6,14-6,20-6,11-6,21-6,05

G14 Tresteg u/tillgp
1 Caleb Muamba Kongolo
7,81-7,83-7,78-7,67-7,80-7,88

2000

2000

1998

1998

1997

2005

2001

2000

Sgndre Land IL ski 8,22

Sgndre Land IL ski 10,24

Sgndre Land IL ski 6,27

Sgndre Land IL ski 7,46

Sgndre Land IL ski 7,49

Sgndre Land IL ski 5,00

Sendre Land IL ski 6,21

Sgndre Land IL ski 7,88



G15

J16

G16

117

J/G0-9

J11

G11

Tresteg u/tillgp
Dag Pettersen

7,08-7,13-6,95-6,87-6,93 - 6,69

Tresteg ultillgp
Telma Eid
6,38---6,65-6,60-6,81-6,58

Tresteg u/tillgp
Magnus Granum

7,00-6,94-6,83-6,70-6,94 - 6,94

Tresteg u/tillgp
Gracia Kongolo
6,68 - 6,86 - 6,80 - 6,66- 7,12 - -

Lengde u/tillgp

Nikolai Stavik Moshagen
Johan Engelien Andresen
Aksel Stavik Moshagen
Nils @ksne Sandvik
Ingeborg Lysen Bekkelien
Hedda-Elida Johansen

Lengde u/tiligp
Jenni Askvig

1,61-163-1,59-1,59-1,54--

Lengde u/tiligp

1999

1998

1998

1997

2005
2008
2008
2008
2007
2007

2003

Sgndre Land IL ski 7,13

Sgndre Land IL ski 6,81

Sgndre Land IL ski 7,00

Sgndre Land IL ski 7,12

Sgndre Land IL ski 1,58
Sgndre Land IL ski 1,36
Sgndre Land IL ski 1,38
Sgndre Land IL ski 1,26
Sgndre Land IL ski 1,48
Sgndre Land IL ski 1,38

Sgndre Land IL ski 1,63



G13

J14

G14

G15

J16

G16

117

Fredrik Stavik Moshagen
x-158-1,58-1,61-1,45-1,55

Lengde u/tillgp
Even Rudsengen
1,83-2,00-1,97-2,02-1,91-2,03

Lengde u/tillgp
Anja @degard
2,07-1,98-2,14-2,17-2,24-x

Lengde u/tillgp
Caleb Muamba Kongolo
x-2,46-2,77-2,67-2,77 - 2,53

Lengde u/tillgp
Dag Pettersen
x-2,41-2,37-2,34-2,45-2,37

Lengde ultillgp
Telma Eid
2,22-2,33-2,25-x-2,17-2,32

Lengde u/tillgp
Magnus Granum
2,57-2,43-2,47-2,43-2,32-2,46

Lengde u/tillgp
Gracia Kongolo
2,39-2,53-2,48-2,47-2,45-2,47

2003

2001

2000

2000

1999

1998

1998

1997

Sgndre Land IL ski 1,61

Sgndre Land IL ski 2,03

Sgndre Land IL ski 2,24

Sgndre Land IL ski 2,77

Sgndre Land IL ski 2,45

Sgndre Land IL ski 2,33

Sgndre Land IL ski 2,57

Sgndre Land IL ski 2,53



